
Shërbime në fushën e zhvillimit ekonomiko vendor 

 Kërkesë për mbyllje aktiviteti (çregjistrim aktiviteti) 

 Rishikim ose korrigjim të taksave dhe tarifat vendore                                                                                   

 Vërtetim për tender      

 Vërtetim që banori nuk ushtron aktivitet privat            

 Kërkesë për  regjistrim subjekti ne zyren e taksave dhe tarifave vendore                                                       

  Kërkesë për  reduktim te takses familjare     

 Vërtetim për shlyerje të detyrimeve (taksave e tarifave) vendore      

 Kërkesë për tu pajisur me informacion mbi treguesit zhvillimit të zonës                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 


